
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

᷂Ḣ ˹♥  

 Ḹף  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≤ ─ ─№╡  

ⱪ꜡☺▼◒♩♅כⱶ 
  



 

 

│∂╘⌐ ................................ ................................ ..  1 

 ................................ .............................  2 

ₒ ₓ ≤ ⌂ ה ≤  ..........................  3 

⌐ ∆╢↓≤ ................................ .................  3 

ᵑ ─ ה  ................................ ..................  3 

ᵒ ≢─ ה  ................................ ......  6 

ᵓ ≢─ ה  ................................ ......  7 

ᵔ ה  ................................ ................  9 

ᵕ ─ ⌐╟╢  ................................ .......  10 

ᵖ ─  ................................ .................  12 

ᵗ ─  ................................ ...................  14 

ᵘ  ................................ .................  16 

ᵙ ≤ ≤─  ................................ .........  18 

ᵚ ─ ↕ ................................ .......................  19 

⌐ ∆╢↓≤ ................................ ................  20 

ᵛ ─№╡  ................................ .................  20 

ᵜ ─ ≤ ─  ................................ ...  22 

ᵝ ┼─  ................................ ...................  23 

ᵞ ─  ................................ .................  25 

≤ ⌐ ∆╢↓≤ ................................ ..........  27 

ᵟ ה ה ─  ................................ .....  27 

ᵠ ≤ ─ ה ה  ................................ .  28 

ᵡ ≤ ─ ה  ................................ ...  29 

ᵢ  ................................ .....................  31 

ᵣ ─№╡  ................................ .....................  32 

 ................................ ..........................  34 

─ ⌐ ↑≡ ................................ ..................  36 

 ................................ ................................ .  37 

 ................................ ........................  37 

ⱪ꜡☺▼◒♩♅כⱶⱷfiⱣכ ................................ ......  38 

 ................................ ........................  38 

▪fi◔כ♩─  ................................ ..  40 

≤ ─ ─№╡ ⱪ꜡☺▼◒♩♅כⱶ  .....  52 



1 

 

│∂╘⌐ 

 

─ ╩⅝∫⅛↑≤⇔≡ ╕≢⌐ ≢

⅜ ⇔⁸ ⅜ ⇔√⁹ 

≢│⁸ ╖⌂⅜╠╙ ╩ ╡ ⇔⁸ ∏≈ ⌐ ╖⅜ ╘╠╣⁸

≢│⁸ ⌂╠≢│─ ⌐╟╢ ⅛≈ ⌂ ⅜ ↕╣╢╟℮

⌐⌂∫≡™╢⁹╕√⁸ ≢│ ╕∟≠ↄ╡ ⌐ ≠ↄ ─╕∟≠

ↄ╡─ ╩╕∟≠ↄ╡─ ⌐ ⅎ⁸ ╩ ⌂ ⌐ ≠↑⁸

─ ╛ ⁸ ⌐╟╢ ≤ ≠ↄ╡ ⌐╟╢

⁸ ⅛╠│ ─ ╛ ─ ⁸

─ ⁸↕╠⌐ ⌐│ ≤ ─ ─╕∟≠ↄ╡⌐ ∆╢

─ ⌂≥⁸ ⌐ ⅜ ╠╣≡⅝√⁹ 

↓℮⇔√ ≤ ─ ⌂Ɽכ♫♩כ≤⇔≡─ ⌐╟╢ ─

╕∟≠ↄ╡│⁸ ⌐ ⌂ ╡ ╖≤⇔≡ ⌐│ ─

≤⇔≡⁸ ⌐│ ≤⇔≡ ⌐╦√╡ ╩ ∆╢

⌂≥⁸ ↄ ↕╣≡™╢⁹ 

≢│⁸ ╙ ╗ ⁸ ⌂ ה ╩ ⅎ≡⅔╡⁸

─ ╛ ─№╡ ⌂≥ ₁⌂ ╙ ∂≡⅝≡™╢⁹↓℮⇔√ │

⌐ ─⌂™╙─⅜ ↄ⁸ ≢⌂↑╣┌ ≢⅝⌂™↓≤⁸ ∞⅛╠↓

∕ ∆═⅝↓≤⁸ ≤ ⅜≤╙⌐ ∆═⅝↓≤⅜№╡⁸∕╣∙╣─ ≢

╠∕─ ╩ ∆ ⅜№╢⁹ 

↓℮⇔√↓≤⅛╠⁸ ₁ⱪ꜡☺▼◒♩♅כⱶ│⁸ ⱷfiⱣכ│

⅛╠⁸ ⱷfiⱣכ│ ⅛╠∕╣∙╣ ╩

↑⁸ ⅛╠ ╕≢─ ⅛ ≢ ─ ╩ ⌡≡↓─ ╩

≤╡╕≤╘√⁹ 

↓─ │⁸ ╩ ⅎ≡ ⌂╕∟≠ↄ╡⁸ ≠ↄ╡─

⌐≈™≡╕≤╘√╙─≢№╢⁹↓─ ⅜ ↕╣⁸↓─ ⌐ ╠⇔≡ ⅛∫√

≤ ≢⅝╢ ≢№╡ ↑╢↓≤╩ ∫≡™╢⁹ 

 

 

 

≤ ─ ─№╡ ⱪ꜡☺▼◒♩♅כⱶ  
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↓─ ≢│⁸ ⌐ →√ ─ ⌐≈™≡ ⇔⁸≤╡╕≤╘√╙

─≢№╢⁹↓╣╠─ │⁸ⱪ꜡☺▼◒♩♅כⱶ─ ≤⇔≡ ╘ →╠╣√

╙─≢№╡⁸™∏╣╙ ⅛╠№→╠╣√ ╩ ⇔≡ →╠╣√╙─≢№╢⁹ 

 

 

 

ᵑ ─ ה  

ᵒ ≢─ ה  

ᵓ ≢─ ה  

ᵔ ה  

ᵕ ─ ⌐╟╢  

ᵖ ─  

ᵗ ─  

ᵘ  

ᵙ ≤ ≤─  

ᵚ ─ ↕ 

 

ᵛ ─№╡  

ᵜ ─ ≤ ─  

ᵝ ┼─  

ᵞ ─  

≤

 

ᵟ ה ה ─  

ᵠ ≤ ─ ה ה  

ᵡ ≤ ─ ה  

ᵢ  

ᵣ ─№╡  
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ₒ ₓ ≤ ⌂ ה ≤  

⌐ ∆╢↓≤ 

ᵑ ─ ה  

 

ₒ ₓ 

 

 

ₒ ₓ 

Ẽ ╩ ╢ 

Ừ ◌ꜟ♥⌐╟╢ ─ ╛ ╡ ╖─ ─ ⅎ╢ ⌐╟╡

╩  

 

Ẽ╖╪⌂⅜ ─⅝∫⅛↑≠ↄ╡ 

≢─  

₃ ─  

⌡╦∞כ╖≡∫╛₃  

ה ꜟ◒כ◘─ ⌐ ⇔≡─ ╩ ↑╢⁹ 

ה ╩ ∆╢⁹ 

ה ╛ ⁸ ╩ ⱪכꜟ◓⁸↑ ⌐ ∆╢⁹ 

 

ừ ╛ ≤◖Ⱶꜙ♬◔כ◦ꜛfi╩ ╢ ╖⅜⌂™⁹ 

ừ ╛ ─ ™⁸ ∆╢ ╖⅜⌂™⁹ 

ừ ⌂ ⅝ ⌐ ⇔≡™⌂™⁹ 

ừ ╩ ╢ ⁸ ─ ⅜ ⌂™⁹ 

ừ ⱦ☺ꜛfi⅜ ↕╣≡™⌂™⁹ 

Ừ ⇔≡ ╡ ╗═⅝  
ủ ≢ ╡ ╗═⅝  
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₃ ☻כⱬ♃כ♦─  

╢╛ⱪ⇔⁸♇▪♩☻ꜞה ─№╢ ╩ ∆╢⁹╕√ ⌂≥╙ ∆╢⁹ 

ה ⱴ♇♅fi◓∆╢⁹√∞⇔⁸≢♩כ◦ ─ ™⌐ ⅜ ≢№

╢⁹ 

 

Ẽ ─ ™ ─ ╖≠ↄ╡ 

Ừ( ) ◌꜠♇☺ 

ה ─ ─ ╩ ∆╢≤≤╙⌐⁸ ⅛╠ ⇔√

ⱷfiⱣכ≢ ∆╢ ─ ╩☻כ◖ ∆╢⁹ 

─╣∙╣⧵ה ≢☻כ◖╛ ╠╣√↓≤╩♥◐☻♩ ⇔⁸ ⇔≡ ∆

╢⁹ 

ה ╩ ↄ ╢√╘─ ⁸ ─ ╙ ↑╢⁹ 

 

─  

ה  ꜠ⱬꜟ ─ ╖⌂≥ ⁸ ꜠ⱬꜟ ╛

⁸ ╛ ─ ⌂≥ ⁸ ꜠ⱬꜟ ⱴⱠ☺ⱷfi♩ ⁸

꜠ⱬꜟ⌂≥⁸ ⌐ ⌂↓≤⅜ ═╢ ╩ ⌐ ↑╢⁹ 

♩Ɫꜝ☻ⱷfiה ─ ╙ ≤⇔≡ ╖ ╣╢⁹ 

 

─☻כ◖  

ᵑ  ☻כ◖

ה ≤ ⱷfiⱣכ≢ ⇔⁸ ─ ⱪ꜡☺▼◒♩♅כⱶ─

╩ ∆╢⁹ 

ה ⌂ ─ ⁸ ↕╣╢ ╩ ⇔⁸ ∆╢⁹ 

ה ╛ ≢ ∆═⅝ ⌐≈™≡╙ ∆╢⁹ 

ה ⅎ╢ ╩ ↑╢↓≤⌐╟╡ ⌐≈⌂→≈≈⁸ ⌐ ⅛∆⁹ 

 

ᵒ  ☻כ◖

ה ⅜ ─ ™ ≤⇔≡ ∆╢↓≤╩ ⌐ ∆╢⁹ 

ה ⅛╠ ╩ ╩ ╡⁸ ≤ ⇔≡ ⇔√

⌐ⱴכ♥╩ ⇔⁸∕─ ╩ ⇔≡╕≤╘⁸ ≢─ ⌐≈⌂→╢⁹ 

≢♪ꜟכ▫ⱨ─╣∙╣⧵ה ╠ ⅎ╢↓≤╩ ⌐⁸ ⌐ ≤▪♪Ᵽ

▬☻─ ╩ ↑≡ⱷfiⱣכ ≢ ∆╢⁹ 

ⱴ⌐╟∫≡│⁸כ♥ה ─ ╙ ↑⁸▪♪Ᵽ▬☻╩ ↑╢⁹ 

ה ≤─ ╙ ⌐ ╣⌂⅜╠ ⌐ ⇔≡™ↄ⁹ 

 

≢─  

₃ ≡ ⌐ ⇔⌂™ ─ ה  

ה ⅛╠─ ќ ќ ќ ќ ќ ≢─

╦╡≤™∫√ ◘▬◒ꜟ╩ ⇔≡⁸ ╩ ⇔≈≈⁸ ⌐

─ ™ ╩ ∆╢⁹ 
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₆ ◌ꜟ♥─ ₇ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

₆ ─ ◌ꜞ◐ꜙꜝⱶ─ ₇ 

   

 
ה  ⱴⱠ☺ⱷfi♩ 

ה  ⌂≥ 

 

ה   

ה  

ה  ⌂≥ 

 
ה  ─ ╖ ⌂≥ 

 

ה  ≤│Ν 

ה ≤ ─  

ה ─ ╖ ⌂≥ 

 

 

 

 

 

ủủ  ◌ꜟ♥ 

ủủ ủủ ủủ  

 

ה ה ─  

ה  

ה  

ה   ⌂≥ 

ה  

ה ─ ─ ⌂≥  

ה ─ ╛  

 

ה ה ה  

ה ≡ 

ה ה  

 

ה  

 

ה ─  

ה ™ ─  

ה ─  

 ההה

ה
Ɫ
ꜝ
☻
ⱷ
fi
♩ 

─
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ᵒ ≢─ ה  

 

ₒ ₓ 

 

 

ₒ ₓ 

Ẽ ┘ ╩ ┬ ─  

Ừ( ) ◌꜠♇☺ ₈ᵑ ─ ה ₉⌐╙  

ה ⌐⁸ ⱴⱠ☺ⱷfi♩╛⁸ ⁸ ─ ╖ ╩

┬ ╩ ⌐ ∆╢⁹ 

 

Ẽ ─  

Ừ ה╘ ─  

Ừⱱ►ה꜠fiה♁► ה ה ─  

ה ⌂≥╩ ™⁸ ⅎ╢ ╩ ╢⁹ 

 

≢─  

₃ ─  

 

ừ ╩ ╛ ⌐ ┬ ╛ ╖⅜⌂™⁹ 

ừ ⱴⱠ☺ⱷfi♩ה ─ ╩ ┬ ⅜⌂™⁹ 

Ừ ⇔≡ ╡ ╗═⅝  
ủ ≢ ╡ ╗═⅝  
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ᵓ ≢─ ה  

 

ₒ ₓ 

 

 

ₒ ₓ 

Ẽ ⌐≈™≡─  

≢─  

ủ ◌ꜟ♥─ ₈ᵑ ─ ה ₉⌐  

ה ≤ ⁸ ─ ≢⁸ ◌ꜟ♥╩ ™≡ ─

╛ ─ ╩ ╡⁸ ⌐ ─ ⌐≈™≡ ⇔ ℮ ╩ ↑

╢⁹ 

 

Ẽ№╠╝╢ ה ─  

≢─  

─Ⱪꜟ♥꜠ⱦכ◔₃    

₃ ─    

ủ ─ ╩ ≢ ⌐  

₃ ╩ ∂√ ה  

ừ ≤ ⇔⁸ ∆╢ ╛ ╖⅜ ⌂™⁹ 

ừ ⇔╛∆™ ⅜ ↕╣≡™⌂™⁹ 

ừ ≤ ─ ⅜ ⇔≡™⌂™⁹ 

ừ ≤ ≢⅝≡™⌂™⁹ 

ừ ─ ╛ ⌐≈™≡─ ה ⅎ╢ ⅜ ↑╠╣≡™⌂™

√╘⁸ ╡↔≤⅜ ↕╣≡™⌂™⁹ 

ủ ≢ ╡ ╗═⅝  
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₃ ☿fi♃כ ┼─ⱨꜞכ☻Ɑכ☻─  

ה ⌐ ⅎ⁸◖Ⱶꜙ♬◔כ◦ꜛfi⅜ ╣╢ ╩ ⅔╛כⱥכ◖⁹╢↑ ⅜ ╘

╢⌂≥⁸ ≢╙ ⌐ ╡╛∆ↄ ∆╢⁹ 

₃ ╛ ⅜ ™⁸ ≢⅝╢ ─  

 

 

ḣⱪ꜡☺▼◒♩♅כⱶ ─ ḣ 
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ᵔ ה  

 

ₒ ₓ 

 

 

ₒ ₓ 

Ẽ ─⅝∫⅛↑≠ↄ╡ 

≢─  

₃ ┼─ ╩ ╘╢◐ꜗfi║כfi 

₃ ≥╙─▪▬♦▪⌐╟╢ ─ ─ ─  

₃ ⌐ ™  

₃ ⱳ▬fi♩  

 

Ẽ ⌐╟╢  

≢─  

₃ ─ ≤─  

₃ ≤─ ≤─ ⌂≥  

₃ ≤─  

 

 

ừ ╦╢ ה ╖⅜⌂™⁹ 

ừ ─↓≤╩ ⅎ╢ ה ⅜⌂™⁹ 

ừ ─ ⅜≢⅝⌂™⁹ 

ừ ╛ ─ ⇔⅜↕╣≡™⌂™⁹ 

ủ ≢ ╡ ╗═⅝  
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ᵕ ─ ⌐╟╢  

 

ₒ ₓ 

 

 

ₒ ₓ 

Ẽ ─ ≤  

Ừ ╛ ─ ─ ⇔ 

Γה Δ─ ≤Γ ⅛╠ Δ╩ ⌐∆╢⁹ 

Ừ ⌐⅔↑╢ ─  

ה ─ ╩ ∆╢ ╛ ╩ ⌐∆╢⁹ 

 

≢─  

₃ ה ה ─  

ủ ─ ┼─ ≤⇔≡─ ╩ ⌐

⌡╢ 

 

Ẽ╛╡⅜™╛  

≢─  

₃ ─  

ה ─ ⅎ╢ ⁸ ╩ ↄ ─ ⌂≥⁹ 

 

 

ừ ≢ ה ⇔ ⅎ≡™⌂™⁹ 

ừ ─ ה⇔ ⇔⅜↕╣≡⅔╠∏ ⅜ ™⁹ 

ừ ─ ╩ ∆╢ ה │ ⌐⌂™⁹ 

Ừ ⇔≡ ╡ ╗═⅝  
ủ ≢ ╡ ╗═⅝  
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₆ ⌐ ╢ ₇ 

β ╩ ⇔≡ ∆╢╙─ 

 
 

 

1
─ ─ ⁸ ┼

─
2

( H30 )
1

12

2 ─ ⌐≈™≡─ ─ ─
2

( H30)
3

1

3 ₈ ₉ ◒כ▬►
≥╙√∟⅜⁸ ה ╩ ╗√╘─ ╩⁸
ה ה ─ ─╙≤ ─ ≢

1
2

1

4 ─ ≤ ┼─ 1
1

1

5
⌐ ≠⅝ ╩ ⇔⁸

┘ ─ ╩ ℮⁹
2

( H29 )
1

2

6 ≠ↄ╡

≠ↄ╡⌐ ∆╢ ╛ ≢─ ≠ↄ╡
╩ ∆╢ ─ ⌐╟╡⁸ ─ ≠ↄ╡
╩ ∆╢ ─ ה ⌂≥⁸ ⅜ ≤⌂∫√
╩ ∆╢↓≤

2
H30

2
2

7
2 ─ ╛₈ ─ ₉⌐ ↑

√ ╖─ ⁸ ┘ ╩ ℮⁹
2

( H29 )
5

2

8
◖Ⱶꜙ♬♥▫◐ꜗfiⱤ☻ ◖Ⱶꜙ♬♥▫◐ꜗfiⱤ☻ ⌐≈™≡ ⁸ ⌂

─ ╩ ╢⁹
2

H30
2

2

9
♅ꜗ꜠fi☺╩ ∆╢

ⱨ□fi♪ ⌐ ↑√
⌐ ∆╢

⌐╟╢ ⅜ ⌐ ╩ ⇔≡™ↄ√
╘⌐ ≤⌂╢ⱥ♩ ⁸⸗ⱡ ⁸◌Ⱡ
─ ─ ╖⌐≈™≡ ∆╢⁹

1
1 י2ִ
⌐1 1

10 ⌐⅔↑╢ ─ ≤ ─
H29.6

2⅛

5
1

11 ⌐⅔↑╢ ─ ≤ ─
H29.4.1 H33

4 1

12 ─ ⌐ ∆╢ ┘ 1
3

1

13
№╢ ─ ⌐≈™≡ ™ ⅛╠ ╩ ℮

√╘
1 2

14
ה ↑√ ┘ ⁸

╩ ℮√╘
H29.6
╕≢

2

15
─ ─ ╩ ╡⁸ ⅛≈ ≢ ─

™ ─√╘
2

H31.3.31
4

2

16
┤╢↕≤ ┤╢↕≤ ╩ ⌐ ∆╢√╘

30 4 1
32

3 31 (2 )

4 1

17 ⌐ ∆╢
⌐⅔↑╢ ┘ ⌐ ∆╢

─
2

( H29.8.1 )
3

12

18
⌐ ∆╢

⌐⅔↑╢ ⌐ ∆╢ ─
2

( H30.8.1 )
2

12

19 ┤╢↕≤
─ ⌐≈™≡ ⁸ ⌂ ─

╩ ╢⁹
1

1
6

20
ה

─ / ─
2

( H29
1

6

21 ☿fi♃כ ☿fi♃כ─ ─
2

( H29
2

6

22
ↄ ─ ╩ ⇔⁸ ⁸ ≤ ⇔≡

╩ ℮ ─ ⌂ ╩ ╢
2

( H30 )
2

6

23
─ ⌐ ⇔√ ─☻ⱦכ◘ ╩ ╢⌐ √╡⁸

─ ╩ ∆╢⁹
2

( H30 )
3

1

24
─ ┼─ ⁸

╩ ⇔⁸ ─ ≤ ⌐ ∆╢√╘
2

( H30 )
2

1

25
≤ ─ ─№╡
ⱪ꜡☺▼◒♩♅כⱶ

⌂ ⌐╡ↄ≠∟╕ה ↑⁸ ─ ≤ ─
─№╡ ⌐≈™≡ ╩ ™⁸ ╩ ⇔ ∆╢⁹

1
H30.6

8
14

H30.10.1
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ᵖ ─  

 

ₒ ₓ 

 

 

ₒ ₓ 

Ẽ ─  

Ừ ⱴⱠ☺ⱷfi♩ ─ ₈ᵑ ─ ה ₉⌐  

Ừ ─ ─ ≢─ ╡ ╘  

 

Ẽ ─  

Ừ ─ ◦☻♥ⱶ─ ◦☻♥ⱶ─  

Ừ ⌐ ⅎ╢ ╛ ─ ה ╛♃כ♦ ⌂≥  

 

≢─  

₃ ─ ⇔ 

₃ ─  

₃ ⌐╟╢  

 

ừ ─ ⅜ ╩ ⅎ╢╟℮⌐⌂∫≡™⌂™⁹ 

ừ ─ ⅜≢⅝≡™⌂™⁹ 

ừ ⅜≢⅝≡™⌂™⁹ 

ừ ↔℮≤∆╢ ⅜ ™⁹ 

ừ │ ∞⅜⁸ ─ │ ≢ ╦╣≡⅔╡⁸

⌐ ⇔≡™⌂™⁹ 

Ừ ⇔≡ ╡ ╗═⅝  
ủ ≢ ╡ ╗═⅝  
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Ẽ ─  

≢─  

₃ ⌐╟╢  

ה ∏≈─ ⌂≥⁹ ×  

ה ≢ ∆╢ │⁸ ≢─ ⅜ ⌐⌂╢ ╙№╢⁹ 

ה ─№╢ ≢ ≢№╢⁹ 

ה ╙ ⌂Γ ┼─ ™Δ⌐ ∆╢⁹ 

 

β ─ ─ ⅝ →⅜ ≢│№╢⅜⁸ │ ─ ⇔╛

ↄ─ ─ ╦╡⌐╟╢ ≤™∫√ ╩ ⇔√⁹ 

 

 

ḣⱪ꜡☺▼◒♩♅כⱶ ─ ◒כⱪ꞉כꜟ◓ ḣ 
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ᵗ ─  

 

ₒ ₓ 

 

ₒ ₓ 

Ẽ ⌂ ─  

Ừ ┤╢↕≤  

ה Ᵽꜝfi☻╩ ⇔⁸ ┼─ ╙ ↑╢⁹ 

ה ─ ⌐╙ ╩ ╢⁹ 

Ừ ⌐⅔↑╢ ─ ☻ⱦכ◘ ⱷ♬ꜙכ  

ה ⅛╠ ⌂ⱷ♬ꜙכ╩ ∆╢⁹ ∆╢ ─╖ ⇔⁸ ╩

∆╢⁹ 

│כꜙ♬ⱷה ⌐ⱷꜞ♇♩⅜№╡⅛≈ ≢ ⇔√ ⅜ ⌂╙─╩

∆╢⁹ 

≢─  

₃◒ꜝ►♪ⱨ□fi♦▫fi◓1─  

ủ ⌐╟╢ ◘ⱳכ♃כ☼◒ꜝⱩ─  

ה ⅛╠ ╩ ∆╢⁹ 

                         
1 №╢ ⁸ ⌂≥─√╘ ─ ⅛╠ ╩ ╘╢ ⁸╕√∕─√╘─Ⱡ♇♩◘כⱦ☻─↓≤⁹ 

ừ ─ ⁸ ─ ⌐╟╡⁸ │ ⅜ ≢⁸

│ ⌐№╢⁹ 

ừ ⅜ ⌐№╢⅜⁸∕╣ ─ ─ ╛ⱡ►Ɫ

►╩ ∫√ ╛ ≤─ ⅜ ⌂™⁹ 

ừ ⌐ ↑√ ╡ ╖─ ⅜ ™⁹ 

Ừ ⇔≡ ╡ ╗═⅝  
ủ ≢ ╡ ╗═⅝  
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₃ ⇔─  

₃ ─ ⌐  

₃ ─ ⱪ꜡◓ꜝⱶ─  

ה ─ ╛ ╡⁸┤╢↕≤ ╩ ╖ ╦∑╢⁹ 

 

β ─ │⁸ ─√╘─ ≢│⌂ↄ ─√╘⅜

≢№╢⁹ 

₆◒ꜝ►♪ⱨ□fi♦▫fi◓─ ₇ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 












































































